

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

วันที่ 26 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ประเภทงาน	งานเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 1				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมือง จังหวัดแพร่				
รหัสสายทาง	ชื่อสายทาง สายทางสายองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ				
สถานที่ตั้ง	หมู่ที่ 1 ต.เหมืองหม้อ อ.เมืองแพร่ จ.แพร่	ระยะทาง	0.540	กม.	
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง Asphaltic Concrete	กว้าง	3.50-5.50	เมตร	
	ชนิดไหล่ทาง Asphaltic Concrete	กว้าง	-	เมตร	
ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ๑	0.540	กม. ผิวทางกว้าง	3.50-5.50	เมตร	
		ทางเชื่อม		ตร.ม.	
	ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+540	ผิวทางกว้าง	3.50-5.50	เมตร	
	ชนิดไหล่ทางกว้างข้างละ		0.000	เมตร	

ที่	รายการ			รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานค้ำใหญ่กลาง	820,009.26	1.3607	1,115,786.60	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย - - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานที่ 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,115,786.60	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (เก้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			935,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.540 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,731,461.48 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายนิคม จิตใจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมกฤษ แผงใจ)

นายช่างโยธา

ความเห็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

เมืองพิบูล เมืองพิบูล

(ลงชื่อ)

(นายพิเชษฐ์ อิบแสน)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางพิบูล เมืองพิบูล)

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

พิจารณาแล้ว

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้

ไม่อนุมัติเพราะ

Wairat

(นายพรธมา คำแปง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง สายทางอ้างอิงการบริการส่วนพื้นถนนเมืองหน้า

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ต.หนองหม้อ อ.เมืองแพร่ จ.แพร่

ระยะทางดำเนินการ 0.640 กม. กว้างเฉลี่ย 3.50-5.50 เมตร ทบ 0.05 ซม.

(หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,354.00 ตารางเมตร)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าของหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาทาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	2,354.00	ตร.ม.	5.52	7.05	12.57	29,589.78	1.3607	17.10	40,262.81	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	2,354.00	ตร.ม.	298.88	11.74	310.62	731,199.48	1.3607	422.66	994,943.13	5
3	งานผิวไหล่ทาง										
4	งานสีพื้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	182.00	ตร.ม.	-	-	280.00	46,980.00	1.3607	394.60	63,026.69	สีผิวจราจร
	4.2 สี Traffic Paint		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Stripe		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.4 ทาผงสีขาว		แพ่ง	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานจราจรบนสะพาน										
	5.2.41 ติดตั้งป้าย บ.1	1.00	แพ่ง	2,580.00	2,100.00	4,680.00	4,680.00	1.3607	6,368.07	6,368.08	
	5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟจราจรปรับ+ป้าย บ.1		แพ่ง	-	-	-	-	-	-	-	
6	แผ่นเบ็ดทราย	216.00	ตร.ม.	35.00	-	35.00	7,560.00	1.3607	47.62	10,286.69	
	รวม						820,009.26			1,115,786.60	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานจัดจ้าง

ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ (สายทางเข้าองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ) ตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

(ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ พร.๐๐๒๓.๓/ว๘๖๘๙ ลงวันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๕ เรื่อง แนวทางการดำเนินโครงการพัฒนาและเสริมสร้างความเข้มแข็งของเศรษฐกิจฐานราก ปี ๒๕๖๕ ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๕,๐๐๐.- บาท (-เก้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงาน โดยสังเขป

เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ (สายทางเข้าองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ)ตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ กว้างเฉลี่ย ๓.๕๐ - ๕.๕๐ เมตร ยาว ๕๔๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๕๔.๐๐ ตารางเมตร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๓๕,๐๐๐.- บาท (-เก้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบแปลนที่ อบต.เหมืองหม้อ กำหนด

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายนิคม จิตใจ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางพิกุล เมืองฟ้า	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	กรรมการ
๓. นายคมกฤษ แสงใจ	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ